Requerimento nº/2025

A Mesa Diretora da

Câmara Municipal de Vereadores de Bezerros/PE

Bezerros/PE, 25 de Agosto de 2025

 Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e cumpridas todas as formalidades regimentais, que

seja formulado apelo à Excelentíssima Senhora Prefeita deste Município, Maria Lucielle

Silva Laurentino, para que, juntamente com a Secretaria de Infraestrutura e Obras, realize

a ampliação, adequação e pavimentação do acesso da Travessa Ipojuca para a rua Dom

Pedro II (Centro) na intermediação frente ao Waçai Arretado, ao lado da clinica José

Givaldo. Atualmente o acesso não tem infraestrutura adequada, e sua adequação

contribuiria diretamente para melhoria da mobilidade do trânsito do centro da cidade.

Atenciosamente,

_____________________________________________________

Natan Weslly da Silva

Vereador

		2025-08-25T10:38:24-0300